QCâmara Jmunicipal be QCasca\Jel
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 207/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Cascavel, Exmo. Senhor
Aldino Gugu Bueno, com base nos termos que regem o art. 7°, II,
Paragrafo Único da Resolução nº 14/2013 ,

RESOLVE:

Art. 1 º Designar as servidoras Gisely Moura Moreira de Rezende, matrícula nº
239711, Milene Piorkowsky Almeida de Sá, matrícula nº 242811 e Juliana Regina Paludo de
Araújo, matrícula nº 2403/1 , para exercerem a função de Pregoeiras nos Processos Licitatórios da
Câmara Municipal que envolvam essa modalidade.

Art. 2° Designar ainda, os servidores Juliana Regina Paludo de Araújo, matrícula nº
2403/1 , Vanessa Scarpelini da Silva, matrícula nº 2438/1, Milene Piorkowsky Almeida de Sá,
matrícula nº 2428/1, Gisely Moura Moreira de Rezende, matrícula nº 2397 II, para exercerem a
função de equipe de apoio nos trabalhos oriundos dos processos licitatórios da modalidade pregão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial , ficando
revogada a Portaria nº 135/2017.

-- - -- --- -----

Palácio José Neves Formighieri
Cascavel , 02 de maio de 2017.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br